
中中  标标  结结  果果  公公  示示
项目名称：机器人式自动喷丸机改造

招标编号：HPEC-22065

招标方式：公开招标

开标时间：2022-08-17 09:00:00

公示期限：2022-8-29  08:55时  至 2022-8-29  15:00时

预中标单位：

中标人中标人 中标价格中标价格 (万元万元 ) 其他其他
昆山开信精工机械股份有限公司 119.6 /

招标人名称：哈尔滨汽轮机厂有限责任公司

招标人地址：哈尔滨市香坊区三大动力路345号

招标人联系人：哈尔滨汽轮机厂有限责任公司

招标人联系方式：18903660877

招标代理机构名称：哈尔滨电气动力科贸有限公司

招标代理机构地址：哈尔滨市松北区科技创新城创新一路1399号

招标代理机构联系人：孙晓霞

招标代理机构联系方式：15804505931

以上结果公示在公示期内，如有异议，请以书面形式向招标人或招标管理部门提出。

                                     


